
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.  0408-ab-80

CONSTDERANDO :

Que, mediante Resolución N” 0385-AD-80 se encarga La Dirección Ejecutiva
del Instituto Nacional de Recreación, Educación Física y Deportes al Sr,
Cap. (4) Cantos Mora Hermera, Director Nacional de Deportes, a partin -
del 07 hasta el 16 de Julio de 1980, por víaje del titular fuera del -
pals;
Que, ha sído postergado el retomo del Ing. Miguel Velarde Segura, DÉ -
rector Ejecutivo del TNRED;

Que, es conveniente garantizan La continuidad del servicio prormogándo-
5e el re ferido encargo.
De acuerdo a Lo dispuesto por el Art. 37” del D.L. 20555; y,

Estando a Lo acordado.

SE RESUELVE :

Artículo Unico .- PRORROGAR, hasta el 21.07.80, el encargo de La Direc-
ción Ejecutiva al Cap. [%) CARLOS MORA HERRERA, Dinec-

tor Nacional de Deportes que se repiene La Resolución Je faturnal N” 0385-
AD-80.

Regístrese y Comuníquese.

Arg =>
VAH/Ls. VICEALMIRANTE AP

AUGUSTO GALVEZ VELARDE
Jete del INRED



:
INSÍFTUTO NACIONAL DE RECREACION

UNIDAD 1xÑ PERSONAL

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No...osos-ao=80.
Lima, 17. de...Julio... de 19 90

CONSIDERANDO :

Que , mádlente Resolución H” 0385-AD-30 se encarga La Disección Ejecutiva

del instituto Nacional ce Pecaración, Educación Fisica y Deyontes al SA.

Cap, (a) Cartos Mora ieanerna, Dimezor Narional de Depontes, € paArAÍA  -

det 07 hasta el 16 de Julto de 1989, por viaje del titular fuena del -

pls
Que, ha sído postergado eb aptomeo del Tag. iguel elende Segura, DÁ -

motor Ejecutivo del IMPED;

Tue, as convendente garentízar La comtinuidad del seonuielto pronogándo-

se el mienido EnNCargo.

Ye acuerdo a Lo dispuesto pos el At. 37" del 0.1. 10555 Y,

Estando a Lo acordado.

SE" RESUELVE: :

Artículo Unico _.- PRORROCAR, hasta-el. 21.07.80, al ancange de La Dinee-

ción Ejerutiva al Cap: 14) CARLOS HORA. HERRERA, Diñec-

ton Nacional de Deportes que se A ¿lane La solución Jegatunal N* 0385-

AD-80.

Re gistanse Y Comuniquese.

2
VICEALMIRANTE AP

AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jeño del INRED
vAHn/Es.


